МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

имени Михаила Тальского
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81,

е-mail:school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от  02.09.2024                 №  130 -о

г.Краснодар

Об утверждении Цикличного меню в гимназии № 44

В целях обеспечения качественного горячего питания школьников,

соблюдения всех норм и правил гигиены в гимназии  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Примерное цикличное меню горячих завтраков

учащихся с 7 до 11 лет на осенне-зимний период, разработанное АНО

«Школьное питание» города Краснодара.

2. Утвердить  Примерное цикличное меню горячих обедов учащихся с

7 до 11 лет на осенне-зимний период, разработанное АНО «Школьное питание»

города Краснодара.

3. Членам бракеражной комиссии следить за соблюдением цикличного

меню.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ гимназии № 44       М.В. Беликова

		2024-09-18T13:17:24+0300
	Беликова Марина Владимировна